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ATIVO PASSIVO

 448.382.455,22 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 2.162.280.601,70 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  2.090.049.790,81 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 2.764.120.312,30  2.764.120.312,30 

 674.070.521,49 FINANCEIRO  302.670.888,30 

 225.688.066,27 Realizável

 4.203.901,88 
 444.178.553,34 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 22.911.409,08 
 202.776.657,19 

Contas a Receber
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 22.579,80 
 237.869.227,45 

 6.284.180,59 
 58.226.913,95 

 267.986,51 

Depósitos
Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 1.101.384.042,45 
 104.427,76 

 987.418.490,43 
 1.142.830,17 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 407.446.281,38 
 884.246.073,48 
 870.588.246,84 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 299.168.822,30 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 299.168.822,30 Saldo Patrimonial


